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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
NJESIA E MENAXHIMIT TF BURIMEVE NJEREZORE

Nrll 22 prot Vau Dejés, me_(+ .02 2023

Lénda: Dérgohet materiali pér shqyrtim dhe miratim.

Z.Mark Bisha
KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK VAU DEJES

I nderuar z.Kryetar,
Bashkélidhur Po ju dérgojmé Projekt Vendimin pér “Dhénien e shtesés mbi page pér puné té-
véshtira e t& démshme pér shéndetin e punonjésve pér vitin buxhetor 2023,

N

Bashkélidhur:
* Projekt Vendimi

Faleminderit per bashképunimin.

KRYETARI
Mark Babani
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REPUBLIKA E SHQI__PERISE
BASHKIA VAU DEJES i
NJESIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

PROJEKT VENDIM

Nr 0] Dt |1 .02 2023

PER
DHENIEN E SHTESES MBI PAGE PER PUNE TE VESHTIRA E TE DEMSHME PER
SHENDETIN E PUNONJESVE PER VITIN BUXHETOR 2023

Bazuar né€ nenin 53 pika 2, neni 54 pika ¢, e Ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, né
Ligjin Nr.44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative i Republikés s¢ Shqipérisé”, né ligjin
Nr.152/2013, né Ligjin Nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipérisé”, né ligjin nr.84/2022,”Pér buxhetin e shtetit t& vitit 2023”, né ligjin
Nr.152/2013, »Pér Népunésin Civil”, i ndryshuar, né§ VKM Nr.625, daté 28.09.2022 “Pér disa
ndryshime dhe shtesa n&¢ VKM Nr.165 daté 02.03.2016, “Pér grupimin e njésive té vetégeverisjes
vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufijve té pagave té funksionareve té zgjedhur e té
emeruar, 1€ népunésve civile dhe té punonjésve administrative té njésive té vetégeverisjes
vendore”, t& ndryshuar, pika 4, né VKM Nr.604, daté 14.09.2022, *Pér caktimin e pagesés
miniale né shkallé vendi” né piken 3/a, lidhja III, e VKM Nr.234, daté 20.04.2022, “Pér pagat e
punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve té tjeré té specialiteteve té ndryshme né disa institucione
1¢ administrates publike”, i ndryshuar, né Urdhérin e Kryetarit t& Bashkisé¢ Vau Dejés. Nr
567,daté 05.12.2022, “Pér miratimin e strukturés organizative, organigramén, kategorité dhe
klasat e pagave pér ¢do pozicion té shérbimit civil dhe administrativ pér vitin buxhetor 2023” me

propozimin e Sektorit t& Burimeve Njerézore, Kryetari i Bashkisé i propozon Késhillit Bashkiak
té:

VYENDOSI:

I Z. Denis Shkoza i punésuar né pozicionin: “Pérgjegjés i Sektorit t& Informimit Publik,
Medias dhe IT”, niveli i dlplomes “Bachelor”, n& degén “Inxhinieri Kompjuterike”, t’i
Jepet njé shtesé mbi pagé né masén 5000(pesé mij€) lek& né muaj, bazuar né pikén 9, t&
VKM Nr.165 daté 02.03.2016.
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Z. Sabion Begiri i punésuar né pozicionin: “Specialist né Sektorin e Informimit Publik,
Medias dhe IT”, niveli i diplomé&s “Bachelor”, né degén “Informatiké”, t’i jepet njé€ shtesé
mbi pagé né& masén 5000(pesé mij€) leké né muaj, bazuar né pikén 9, t& VKM Nr.165
daté 02.03.2016.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t€ nenit S5, pika 6 t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”.

KRYETARI
Mark Babani




